GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n® 1248/2019

..-Súmula: Solicita providências do
DüI5££i-Executivo junto a Secretaria de
E  Infraestrutura - Sr. Ramon Medrano de

Ãlmada, para que realize a limpeza e a
^anutençâo da calçada na Rua Amarela
^4 Jardim Itaparica, neste município.

Mesa, na forma regimental vigente, que seja
fissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a

Secretaria de Infraestrutura, para que realize a limpeza e a manutenção da
calçada localizada na Rua Amarela, Jardim Itaparica, neste município.

I r,ÂiviAr.A_M!

oficiado

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

i

Moradores e comerciantes solicitam a limpeza desta calçada e
a manutenção, pois a mesma se encontra coberta de mato e lixo,
impossibilitando de circular no local, e os mesmos estão tendo que andar
no meio da rua correndo risco. O pedido visa à obtenção de adequadas
condições de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do
bairro. Foto Anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura, peço
que verifique a possibilidjãde.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de abril de 2019.

ANDERSON

(B^uxão
Vereador

-PR

CÂMARA D£ ÍTAPEv i,
protocolo

2 3 ABR. 2019

Rafael Mendes da Silva
Assistente Legislativo

Câmara MuaidoaUle Itnpawi.
rr • ' "•

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

r  A

'  t"i í;t?'
,ij^ Á 7 L'

^P

/